ИГ/16714 от 10.04.2017
ООО «Единый центр расчета»

123290, Московская обл.,
г. Химки,
ул. Лавочкина, д. 13, стр. 2, пом. 1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-14-2172/77-16

«31» января 2017 г. г.  Москва

Комиссия  Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  по
г. Москве  по  рассмотрению  дел  о  нарушениях  антимонопольного
законодательства  Российской  Федерации  (далее  —  Комиссия  Московского
УФАС России) в составе:

председателя Комиссии: <...>,
членов Комиссии: <...>, <...>, <...>,
рассмотрев  дело  № 1-14-2172/77-16 по  признакам  нарушения

ООО «Единый центр расчета» статьи 14.8 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),

в отсутствие представителей  ООО «Единый центр расчета» (уведомлено
надлежащим образом),

УСТАНОВИЛА:

Дело № 1-14-2172/77-16 не может быть всесторонне, полно и объективно
рассмотрено  в  срок,  не  превышающий  трех  месяцев  со  дня  вынесения
определения  о  назначении  дела  к  рассмотрению,  в  связи  с  чем  срок
рассмотрения дела подлежит продлению.

В  соответствии  с  частью  1  статьи  45  Закона  о  защите  конкуренции,
Комиссия Московского УФАС России

1

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить  срок  рассмотрения  дела  № 1-14-2172/77-16
до «28» августа 2017 г.

Председатель Комиссии <...>

Члены Комиссии      <...>

<...>

<...>

2